

BILCENTRET. TOFTLUND ApS

Vestervang 4
6520 Toftlund

Årsrapport
1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/09/2018

Erik Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BILCENTRET. TOFTLUND ApS Vestervang 4 6520 Toftlund Telefonnummer: 74831831 e-mailadresse: bilcentret@outlook.dk CVR-nr: 69597211 Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018
Bankforbindelse	Nordea Bank 6630 Rødding DK Danmark

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet er køb og salg af brugte biler. I mindre omfang udføres service samt reparation af biler.

Årets resultat udgør netto et underskud på kr. 30.087. Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør kr. 1.645.261.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fravalg af revision for det kommende år.

Selskabet opfylder betingelserne for fravalg af revisionspligten.

Der er truffet beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år fortsat ikke skal revideres.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-30.087	-55.988
Resultat af ordinær primær drift		-30.087	-55.988
Ordinært resultat før skat		-30.087	-55.988
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-30.087	-55.988
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Overført resultat		-135.887	-159.388
I alt		-30.087	-55.988

Balance 30. april 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		580.049	580.049
Materielle anlægsaktiver i alt		580.049	580.049
Anlægsaktiver i alt		580.049	580.049
Råvarer og hjælpematerialer		11.649	8.206
Fremstillede varer og handelsvarer		273.901	273.901
Varebeholdninger i alt		285.550	282.107
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.846	46.250
Andre tilgodehavender			17.007
Tilgodehavender i alt		7.846	63.257
Andre værdipapirer og kapitalandele		749.547	724.924
Værdipapirer og kapitalandele i alt		749.547	724.924
Likvide beholdninger		10.863	139.436
Omsætningsaktiver i alt		1.053.806	1.209.724
Aktiver i alt		1.633.855	1.789.773

Balance 30. april 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.339.461	1.475.348
Forslag til udbytte		105.800	103.400
Egenkapital i alt		1.645.261	1.778.748
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.854	10.866
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-14.664	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		404	159
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		-11.406	11.025
Gældsforpligtelser i alt		-11.406	11.025
Passiver i alt		1.633.855	1.789.773